
 

Uchwała Nr 168/980/2017  

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 28 września 2017 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2017 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 1870 z późn. zm.) oraz  Decyzji Wojewody z dnia 26.09.2017 roku Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
  

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

855   Rodzina 16 200,-  Zmniejszenie o kwotę 

16 200,- w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 26.09.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.163.2017 

przeznaczonych                                            

na realizację dodatku 

wychowawczego zgodnie      

z ustawą o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy 

zastępczej 

 85508  Rodziny zastępcze 16 200,-  

  2160 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku 

wychowawczego oraz dodatku 

do zryczałtowanej kwoty 

stanowiących pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

16 200,-  

   Razem  dochody 16 200,-   

 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

855   Rodzina 16 200,-  Zmniejszenie o kwotę 

16 200,- w planie wydatków 

PCPR zgodnie z Decyzją 

Wojewody Podkarpackiego 

z  dnia 26.09.2017 r. znak:                                

F-VI.3111.1.163.2017   

(dodatek wychowawczy) 

 85508  Rodziny zastępcze 16 200,-  

  3110 Świadczenia społeczne 16 200,-  

   Razem  wydatki 16 200,-   

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
                  Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


